
Ограничения настроек фотокамерыОграничения настроек фотокамеры
Параметры, доступные в каждом режиме съемки, перечислены ниже. Некоторые параметры могут быть недоступны для пунктов, кото-
рые поддерживаются в любом данном режиме, и функция может быть ограничена в зависимости от условий съемки.
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ПРОВЕРКА ФОКУСАПРОВЕРКА ФОКУСА ✔✔ ✔✔ ✔✔ ✔✔ ✔✔ ✔✔

 1 1 Зафиксировано в положении  Зафиксировано в положении OFFOFF..
 2 2 Зафиксировано в положении  Зафиксировано в положении ONON..
 3 3 Изменяется автоматически в зависимости от режима. Изменяется автоматически в зависимости от режима.
 4 4 Недоступно в режиме  Недоступно в режиме JJ  СВЕТЛЫЙ ТОНСВЕТЛЫЙ ТОН, , ZZ  ТЕМНОЕ ТОНОВОЕ ИЗОБР.ТЕМНОЕ ТОНОВОЕ ИЗОБР. или  или KK  ДИНАМИЧЕСКИЙ ТОНДИНАМИЧЕСКИЙ ТОН..
 5 5 Только совместимые объективы. Только совместимые объективы.
 6 6 Удаленная беспроводная фотосъемка. Удаленная беспроводная фотосъемка.


